inveneritis.....	cantique des cantiques
Ab ortu solis usque.....	Pierre Portes	Adjutor et susceptor meus.....	ps. 118
Abscindetur de ovili.....	cantique d'Hababuc	Adjutor meus esto.....	ps. 026
Abscondes eos in abscondito.....	ps. 030	Adjutor meus et liberator.....	ps. 069
Abyssus abyssum invocat.....	ps. 041	Adjutor meus et protector.....	ps. 039
Abyssus sicut vestimentum.....	ps. 103	Adjutor meus tibi psallam.....	ps. 058
Accedet homo ad cor altum.....	ps. 063	Adjutorium nostrum in nomine.....	ps. 123
Accedite ad eum.....	ps. 033	Adjuva me Domine Deus.....	ps. 108
Accende lumen sensibus.....	hymne	Adjuva me et salvus.....	ps. 118
Accingere gladio tuo.....	ps. 044	Adjuva nos Deus... cur Domine.....	trait
Accurrite angeli occurrite.....	Pierre Portes	Adjuva nos Deus... et propitius.....	ps. 117
Acuerunt linguas suas.....	ps. 139	Administri qui sacrorum.....	prose
Ad alligandos reges eorum.....	ps. 149	Admiramini o caelites admiramini.....	Pierre Portes
Ad annuntiandum mane.....	ps. 091	Admiramini o caelites intuemini.....	Pierre Portes
Ad caeli divitias.....	Pierre Portes	Adolescentulus sum ego.....	ps. 118
Ad caenam agni providi.....	hymne	Adorate eum omnes angeli.....	ps. 096
Ad dandam scientiam.....	cantique de Zacharie	Adoro te devote latens.....	M&E 1674-III
Ad dapes salutis venite.....	Pierre Portes	Adoro te supplex latens.....	cantique de saint Thomas d'Aquin
Ad Dominum cum tribularer.....	ps. 119	Adsunt ministri praesidis.....	Martin Clairé
Ad extrema montium descendi.....	cantique de Jonas	Adversum me loquebantur.....	ps. 068
Ad faciendam misericordiam.....	cantique de Zacharie	Adversum me susurrabant.....	ps. 040
Ad faciendam vindictam.....	ps. 149	Advocabit caelum desursum.....	ps. 049
Ad festivam solemnitatem.....	Pierre Portes	Aedificans Jerusalem Dominus.....	psaume 146
Ad ipsum ore meo.....	ps. 065	Aedificavit in gyro meo.....	leçon de Jérémie, jeudi
Ad Jesum accurrite.....	prose	Aegidi clara nate.....	Jean Santeul
Ad me ipsum anima mea.....	ps. 041	Aegidi claro generosus.....	Claude Santeul
Ad nihilum deductus est.....	ps. 014	Aegypto dedimus manum.....	leçon de Jérémie, vendredi
Ad nihilum devenient.....	ps. 057	Aegyptio profugus numine.....	Claude Santeul
Ad nuptiales virgo senex.....	Claude Santeul	Aequitas testimonia tua.....	ps. 118
Ad Pontii palatium nocens.....	Martin Clairé	Aestimatus sum cum descendentibus.....	ps. 087
Ad prima verba virginis.....	Jean Santeul	Aestus post dubios.....	Claude Santeul
Ad regiae cultum crucis.....	Claude Santeul	Aeterna fac cum sanctis.....	cantique
Ad sacros cineres praesulis.....	Claude Santeul	Aeternae rex altissime.....	hymne
Ad sanctos cineres currite.....	Jean Santeul	Aetheris aula tonat.....	Pierre Portes
Ad se remotos principes.....	Claude Santeul	Afferentur in laetitia.....	ps. 044
		Afferte Domino filii Dei.....	ps. 028
		Afferte Domino gloriam.....	ps. 028
		Afferte Domino patriae.....	ps. 095
		Afflata sancto Spiritu.....	Claude Santeul
		Afflictus sum et humiliatus.....	ps. 037